1a.

3a.

3b.

6b.

7a.

30

Nos Entrées

Rouleaux de printemps (2 pces)
(Légumes)

Nems au poulet (2 pces)
Raviolis de porc frits (5 pces)

Raviolis de porc a la vapeur (4 pces)
(Gingembre)

Raviolis légumes vapeur (5 pces)

(Chou, carotte, poireau, céleri, coriandre,
ciboulette)

Siu Lung Bao vapeur (4 pces)
(Porc, poireaux)

Raviolis de porc grillés (4 pces)
(Gingembre)

Délices au curry (4 pces)
(Boeuf)

Raviolis aux crevettes a la vapeur (5 pces)
Shao Mai Beeuf vapeur (5 pces)

Dim Sum frits (composé de rouleau de
printemps, délice au curry, ravioli frit,
beignet de crevette et nem au poulet)

Dim Sum a la vapeur (composé des raviolis
n° 3, 3a, 3b, 6 et 6b)

Beignets aux crevettes (5 pces)

11.-

10.-

11.-

10.-

10.-

10.-

11.-

11.-

11.-

10.-



40

41

42

42v

42m

43

44

45

47

48

49

20

21

22

Poulet

Poulet Kum Po noix de cajou

Poulet piquant

Poulet au curry

Poulet au curry vert

Poulet masala (curry rouge)

Poulet bambou-champignons

Poulet aigre-doux (avec pate a frire)
Poulet aux légumes

Poulet sauce saté

Poulet au citron (croustillant)

Poulet aigre-doux piquant (sans pate a
frire)

Porc

Travers de porc frits
Porc au curry

Porc pékinois

Nos mets sont servis avec du riz parfumé

Supplément pour le riz cantonais 2.50
Supplément pour les nouilles 4.50
Supplément pour les légumes 4.50

Assiette
21.-

21.-

21.-

21.-

21.-

21.-

21.-

21.-

21.-

21.-

21.-

21.-

21.-

Plat
30.-

30.-

30.-

30.-

30.-

30.-

30.-

30.-

30.-

30.-

30.-

34.-

31.-

31.-



12

13

14

15

15v

15m

16

18

50

51

52

53

Boeuf

Assiette
Beoeuf a l'ananas 24.-
Boeuf bambou-champignons 24.-
Boeuf piquant 24.-
Boeuf au curry 24.-
Boeuf au curry vert 24.-
Boeuf masala (curry rouge) 24.-
Boeuf aux légumes 24.-
Boeuf sauce saté 24.-

Canard

Canard roti (croustillant)
Canard bambou-champignons 24.-
Canard piquant 24.-
Canard a l'ananas 24.-

Nos mets sont servis avec du riz parfumé

Supplément pour le riz cantonais 2.50
Supplément pour les nouilles 4.50
Supplément pour les légumes 4.50

Plat
34.-

34.-

34.-

34.-

34.-

34.-

34.-

34.-

36.-

34.-

34.-

34.-



Crevettes
Assiette Plat

31 Crevettes a l'aigre doux (avec pate a 24.- 36.-
frire)
32 Crevettes piquantes 24.- 36.-
33 Crevettes du chef 24.- 36.-
34 Crevettes au gingembre 24.- 36.-
35 Crevettes au curry 24.- 36.-
35v Crevettes au curry vert 24.- 36.-
35m Crevettes masala (curry rouge) 24.- 36.-
Sur Ardoise
10a Boeuf aux oignons 37.-
40a Poulet au poivre de Sichuan 33.-

Nos mets sont servis avec du riz parfumeé

Supplément pour le riz cantonais 2.50
Supplément pour les nouilles 4.50
Supplément pour les légumes 4.50



80

81

82

10

*

Nos Salades

Salade chinoise
Salade chinoise au poulet

Salade chinoise aux crevettes

Nos Potages

Potage aigre-piquant
Potage crabe asperges

Potage aux raviolis

1%

11.-

13.-

Assiette

12.-

18.-

19.-



Divers

60 * Légumes sautés du chef (assiette)® 15.-
61 Nouilles sautées au poulet 18.-
63 Nouilles sautées au boeuf 19.-
64 Nouilles sautées aux crevettes 19.-
65 * Nouilles sautées aux légumes 17.-
66 * Tofu Kum Po noix de cajou ° 18.-
70 * Riz parfumé 2.50
71 Riz cantonais 4.50
72 Riz sauté au poulet ° 18.-
73 * Riz sauté aux légumes ° 17.-
*Plats vegétariens °Sur demande, sans gluten

Nous vous donnons volontiers des informations sur les mets qui peuvent
déclencher des allergies ou des intolérances

En Asie, il est coutume de prendre avec soi ce qui n’a pas été consomme,
faites de méme

Provenance de nos produits :
Beeuf : Suisse / Porc : Suisse
Canard : Hongrie et Thailande,
Poulet : Bresil / Crevettes : Vietnam



